PROMOÇÃO - MÊS DA MÃES

1. Este regulamento entra em vigor a partir de sua publicação e é válido exclusivamente para promoção do

“MÊS DAS MÃES” válido entre os dias 30/04/2024 até o dia 25/05/2024.

2. Promoção não válida para o curso de Engenharia de Segurança do Trabalho - 880 Horas.

3. Promoção aberta a todas as mães que se cadastrarem durante o período promocional. Dessa forma, o valor e

as parcelas ficam ajustados de (de 19 x R$69,90 por 19 x R$34,90).

4. O desconto será concedido somente com a devida comprovação, mediante a apresentação de foto da certidão

de nascimento ou da identidade do filho.

5. Para alunos; a promoção só é válida para adimplentes e para adição de curso. Não valendo rematrícula (alunos

com cursos cancelados no tempo mínimo de 30 dias).

6.  A taxa de matrícula é de R$199,00 (cento e noventa e nove reais).

7. A oferta é válida para pagamento até sete dias após a data de matrícula.

8. Promoção não são cumulativas.

9. Promoção válida por CPF.